正本

荷商葛蘭素史克藥廠股份有限公司台灣分公司 品

地址: 100 台北市忠孝西路一段話號24樓

聯絡人:兵宣娟

電吉舌: 02-2312-6871 傳真: 02-2312-的81

電子郵慚言箱: ruth.i.wu@gsk.com

受文者:裕利股份有限公司/吉程股份有限公司/裕期藥品股份有限公司

發文日期:中華民國 106 年 8 月 23 日

發文字號: GSKI06126 號

附件:

主話:通知有關藥品許可證衛部藥輸字第 026500 號「英克賜易利達 55mcg 乾

粉吸入劑」包裝上之商標標示變史事宜，立在請協助轉知各使用之醫療單

位。並請協助轉知各使用之醫療單位、中華民國藥師公會全國聯合會、

社團法人台灣臨床藥學會及台灣年輕藥師協會。

說明:

一、包裝上之商棵棵示變吏，由亦在改為@。

二、敬請 貴單位協助該產品之變史事宜，怒請繼續給予本公司支持為禱。

GlaxoSmithKline Far East B.V. Taiwan Branch
24F, No. 66, Sec. 1, Zhong Xiao W. Rd. , Taipei 100, Taiwan

Tel: 886“ 2-23818866 Fax:886-2-23120884

Page 1 of1